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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 2 500 zł

Do wynajęcia słoneczne , jasne mieszkanie o powierzchni 42,5 m² składa się z salonu z kuchnią , sypialni oraz
łazienki . W sypialni znajduje się wyjście na balkon, idealny na poranną kawę lub wieczorny relaks z widokiem
na okoliczne tereny zielone.

Budynek, w którym usytuowane jest mieszkanie, jest nowoczesny i dobrze utrzymany, wyposażony w windę,
co zapewnia komfort użytkowania. W okolicy panuje spokojna atmosfera, a tuż obok znajduje się urokliwy
skwerek, który zachęca do odpoczynku na świeżym powietrzu.

Lokalizacja w centrum Szczecina gwarantuje łatwy dostęp do komunikacji miejskiej, sklepów, restauracji oraz
innych punktów usługowych. Mieszkanie jest idealne dla singli, par lub małych rodzin, które cenią sobie
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wygodę i bliskość miejskiego życia. Akceptacja zwierząt !!!

Cena najmu wynosi 2500 zł miesięcznie, a czynsz administracyjny to 720 zł, w którym zawarte są zaliczki na
wodę, ogrzewanie, śmieci oraz ścieki. Dodatkowo, opłaty za prąd są płatne według zużycia.
Kaucja 4000 zł. Preferowany najem okazjonalny.

Mieszkanie dostępne od zaraz. Serdecznie zapraszam do kontaktu w celu umówienia prezentacji !!!

Symbol FNI23305 Symbol SWO 433757

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500 PLN Cena w EURO 579 €

Cena w USD 628 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Powierzchnia całkowita 43 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1997 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian YTONG Typ kuchni OTWARTA

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 5 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Nr Licencji 7641 Czynsz administracyjny 725 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


